1

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
18 ноября 2015г.                           с. Грачевка                                              № 73
Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Грачевского муниципального района Ставропольского края
В соответствии со статьями 9 и 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования организации работы по составлению и исполнению бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Грачевского муниципального района Ставропольского края.

2. Установить, что Порядка применяется при составлении и исполнении бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края, начиная с бюджета на 2016год и плановый период 2017 и 2018 годов.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципальных образований поселений Грачевского района Ставропольского края разработать аналогичный Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к местному бюджету.
3. Отделу планирования и исполнения бюджета довести настоящий приказ до сведения муниципальных образований поселений Грачевского района Ставропольского края и главных распорядителей средств бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края.
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления - начальника отдела планирования и исполнения бюджета финансового управления администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края Мещерякову Е.С.
Начальник финансового управления

администрации Грачевского                                                                                     муниципального района                                                                В.В. Панфилова

	УТВЕРЖДЕН

	приказом финансового управления

администрации Грачевского

 муниципального района

Ставропольского края                                                                                           от  18 ноября 2015 г. № 73

ПОРЯДОК

применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,

относящейся к бюджету Грачевского муниципального района Ставропольского края

Настоящий Порядок разработан в целях обеспечения формирования бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 и устанавливает:

1. Перечень и коды главных распорядителей средств бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края (приложение 1).

2. Расходы бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края на реализацию мероприятий по информатизации, в части региональных информационных систем и информационно-коммуникационной инфраструктуры отражаются по виду расходов 244 "Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд" в соответствии с Указаниями о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 г. № 65н.

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ
и коды главных распорядителей средств бюджета Грачевского муниципального района Ставропольского края

	Код главного распорядителя
	Наименование главного распорядителя

	500
	Совет Грачевского муниципального района Ставропольского края

	501
	Администрация Грачевского муниципального района Ставропольского края

	502
	Отдел имущественных и земельных отношений администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края

	504
	Финансовое управление администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края

	506
	Отдел образования администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края

	507
	Отдел культуры администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края

	509
	Управление труда и социальной защиты населения администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края

	531
	Управление сельского хозяйства администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края